
Zarządzenie nr 23/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo

z dnia 12.05.2023 r.   

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

zn. spr.: ZG.7101.1.2023

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 672) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu w terminie 13.05.2023 – 19.05.2023 
na terenie zakwalifikowanym do naziemnych zabiegów ratowniczych związanych ze 
zwalczaniem owadów doskonałych chrabąszcza majowego w oddz. 248-261 
Leśnictwa Wielka Wieś.

§ 2

Teren objęty okresowym zakazem wstępu do lasu zostanie oznakowany znakami 
zakazu wstępu do lasu umieszczonymi na granicy lasu objętego zakazem wstępu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
Otrzymują:
- Z-ca Nadleśniczego,
- Inżynier Nadzoru,
- Straż leśna,
- Leśniczy L-ctwa Wielka Wieś.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Konstantynowo

 Maciej Handkiewicz

/podpisano elektronicznie/


		2023-05-12T10:48:55+0000
	Maciej Andrzej Handkiewicz




